
HP Pavilion HPE h8-1000cs Desktop PC

Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

Počítače řady HPE p8 byly kompletně přestavěny, aby vám přinášely nový stylový
vzhled a vysoký výkon. Větší rychlost, vyšší výkon a více systémových prostředků než
u kteréhokoli ze starších počítačů řady Pavilion.

● Výkon, styl a rozšiřitelnost
Řada počítačů HP Pavilion HPE p8 byla kompletně
přebudována, aby vám přinášela větší rychlost, vyšší výkon a
více systémových prostředků než kterýkoli ze starších
počítačů řady Pavilion. Přichází se zbrusu novým vzhledem,
sofistikovaným designem a neméně sofistikovanými
technologiemi.

● Stylový a jednoduchý design
Jeho vzhled je úchvatný. Je vybaven vestavěnou přihrádkou
pro příslušenství a posuvným panelem, který umožňuje
ukrývat porty. Přístup ke vnitřním součástem bez potřeby
nástrojů výrazně usnadňuje rozšiřování počítače samotným
uživatelem. U vybraných modelů je navíc místo pro tři interní
pevné disky.

● Větší rychlost, větší výkon, více paměti
Špičkové procesory, které zvládnou provoz nejnáročnějších
aplikací a her dneška, vysoce výkonné grafické karty
podporující zobrazení dynamického videa a grafiky ve
vysokém rozlišení a vysokorychlostní porty USB 3.0 zajišťující
rychlý přístup k oblíbeným externím zařízením.

● Revoluční zvukový systém
Revoluční systém Beats Audio™ byl navržen významnými
představiteli hudebního průmyslu, aby uživatelé mohli
poslouchat hudbu tak, jak umělci zamýšleli. Zaposlouchejte se
do vysokých či hlubokých tónů a jemných tónů mezi nimi,
které ze standardních počítačů nikdy neuslyšíte!

● Potřebný výkon na dosah ruky
Technologie HP LinkUp umožňuje bezdrátový přístup ze
stolního počítače k jakémukoli notebooku v domácí síti a
aktualizaci vašich dokumentů, takže můžete snadno střídat
práci se zábavou, aniž byste museli přenášet jakékoli soubory
(je vyžadován bezdrátový přístupový bod a připojení k
Internetu).

● Všechno potřebné na dosah ruky
HP Total Care poskytuje oceňované služby a podporu.
Umožňuje vyměňovat staré počítače za nové, vylepšovat je,
recyklovat nebo darovat. Pomocí nástroje HP Power Assistant
můžete ovládat nastavení spotřeby a nástroj HP Support
Assistant umožňuje hladké fungování počítače.



Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

HP Pavilion HPE h8-1000cs Desktop PC

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2011 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez
předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo
služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční chyby ani za opomenutí
vyskytující se v tomto dokumentu. Některé funkce systémů Windows 7 mohou vyžadovat speciální hardware a nemusí být dostupné ve všech edicích Windows 7.
Podrobnosti naleznete na adrese: http://www.microsoft.com/cze/windows/windows-7/ Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny
společností Microsoft.
Květen 2011

www.hp.com

Operační systém Originální Windows® 7 Home Premium 64

Procesor Intel® Core™ i5-2500
3,3 GHz
Mezipaměť L3 6 MB

Čipová sada Intel H67

Paměť 4 GB DDR3 (1 x 4 GB)
Slotů celkem: 4 sloty DIMM
Podpora 16 GB paměti DDR3

Ukládání informací Pevný disk 1 TB SATA 3G (7 200 ot./min)
oddíl pro obnovení systému o velikosti až 13 GB
Zapisovací jednotka SATA DVD RAM s podporou dvouvrstvých
disků
Čtečka paměťových karet 15 v 1

Monitor Displeje LCD (k zakoupení samostatně): Ultratenký monitor HP
2311x s úhlopříčkou 58,42 cm (23") a podsvícením WLED, LCD
monitor HP 2510i s úhlopříčkou 63.5 cm (25") a plným
rozlišením HD. Další informace naleznete na internetových
stránkách: www.hp.com/eur/home-monitors

Komunikace Integrovaná gigabitová síť Ethernet LAN 10/100/1000

Video NVIDIA GeForce GT 545 (3 GB vyhrazené) s technologií
PureVideo® HD

Videokonektory 1 port DVI; 1 port VGA; 1 port HDMI

Zvuk Ovladač zvuku Beats, zvuk 7.1 ve vysokém rozlišení

Dodané příslušenství Bezdrátová klávesnice
Bezdrátová optická myš

Porty 2 externí pozice pro optickou jednotku; 2 interní pozice pro
pevný disk
3 sloty PCI-Express x1; 1 slot PCI-Express x16; 1 modul MiniCard
2 USB 3.0
8 USB 2.0
1 zvukový linkový vstup
1 zvukový linkový výstup
2 analogové zvukové vstupy
4 analogové zvukové výstupy
1 digitální zvukový výstup

Napájení Napájecí adaptér 460 W stř. PFC

Další informace P/N: A0P20EA #AKB
UPC/EAN code: 886111802357

Hmotnost Bez obalu: 10,98 kg
Balení: 15,5 kg

Rozměry Bez obalu: 41,2 x 17,5 x 41,5 cm
Balení: 49,9 x 28,5 x 52,1 cm

Země původu Vyrobeno v EU.

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit jej tak
proti náhodnému poškození; Podrobnější informace vám poskytne
váš prodejce produktů HP.

Software Díky softwaru HP Support Assistant (www.hp.eu/supportassistant)
můžete počítač neustále udržovat v ideálním stavu.
Tento počítač je optimalizován pro sadu Microsoft® Office 2010.
Zakupte si kód Product Key nebo krabici s diskem a aktivujte plně
funkční sadu Office předinstalovanou v tomto počítači.
HP Power Assistant; Windows Live Essentials; HP Link Up;
Cyberlink DVDSuite; HP Music Station; Herní konzola HP; Norton
Online Backup (30denní zkušební verze); Microsoft Internet
Explorer; Adobe Reader; Adobe Flash Player; Skype
Systém Windows Media Center

Servis a podpora Symantec Norton Internet Security 2010 (aktualizace po dobu
60 dnů); Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného
obnovení systému, aplikací a ovladačů); Doplňkové přemístění
oddílu pro obnovení; Nástroj pro vytvoření disků CD/DVD pro
obnovení; pdf complete


